（様式1-1）

平成　　年　　月　　日

社会福祉法人 多賀城市社会福祉協議会
会　 長　　松　田　孝　昭　殿

申 請 者　団　体　名

　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

平成３０年度ふれあいまちづくり事業助成金交付申請書

多賀城市社会福祉協議会ふれあいまちづくり事業助成金募集要綱により、下記の助成金の交付を受けたく関係書類を添えて申請します。

記

１　事業の目的及び内容　　別紙（様式１－２）のとおり

２　申請額

金　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類

(1) 事業計画書（様式１－２）
[bookmark: _GoBack](2) 事業収支予算書（様式１－３）